V1 SROR e,

IN 1225 PROFI inSPORTIline LEG PRESS/HACK
SQUAT (CH3003)

Navod na pouziti - CZ




Zakladni informace:

1. Tento stroj je urcen pro komer¢ni pouziti. Stroj je urcen pro komerc¢ni ticely a vyssi vykonnostni zatizeni.

2. Nespravné pouzivani (jako napf. nadmérné cviceni, prudké pohyby bez rozcviceni, Spatné nastaveni),

mohou poskodit vase zdravi.

3. Pfed zacatkem cviceni, konzultujte vas zdravotni stav — srdecni systém, krevni tlak, ortopedické

problémy atd. se svym Iékafem.

4. Vyrobce neni zodpovédny za jakékoliv zranéni, $kodu nebo selhani zpisobené pouzitim tohoto vyrobku

¢i Spatnym sestavenim a udrzbou stroje.

Doporucuje provést sestaveni stroje a udrzbu odbornym servisem. Informace ziskate u firmy Seven sport s.r.o.

viz Udaje na prvni stran¢ navodu.

Bezpecnostni informace:

Abyste zamezili Girazu ¢i poskozeni stroje dodrzujte nasledujici pravidla:

Maximalni nosnost stroje je 350 kg

Stroj se nesmi pouzivat v nevétranych mistnostech.

Vysoka teplota, vihkost a voda nesmi pfijit se strojem do styku.

pted pouzitim si dikladné prectéte navod na pouziti.

umistéte stroj na pevnou a rovnou plochu. Ujistéte se, Ze stoji pevné a bezpeéné.

Nechejte kolem stroje volnou plochu minimalné 2 metry na vSechny strany.

Nespravné nebo nadmérné cvi¢eni mize vazné poskodit vase zdravi.

Ujistéte se, ze packy a dalsi nastavovaci mechanismy na kole nejsou v cesté pii cviceni.
Pravidelné kontrolujte vSechny ¢asti. Pokud jsou poskozeny, stroj nepouZivejte a ihned
poskozené Casti vyméiite nebo kontaktujte servis dodavatele (viz prredni strana navodu)
Pravideln¢ kontrolujte v§echny Srouby a matice, zda jsou poradné dotazeny.

Nenechavejte déti a domaci zvifata bez dozoru na stroji ¢i v blizkosti.

Tento stroj neni hracka.

Uschovejte tento navod na pouziti pro piipadné objednani nahradnich dili v budoucnu.

Pted zahajenim jakéhokoliv cvi¢ebniho programu se porad'te se svym lékafem. Toto upozornéni je
zvlast dilezité pro osoby, u kterych byly jiz zjistény zdravotni potize a starsi 35 let.
Vybalte vSechny soucastky a umistéte je na prazdné misto a kontrolujte, zda mate vSechny uvedené a

potiebné ¢asti. Nevyhazujte balici material dokud nemate rotoped kompletné sestaven.

Dilezité upozornéni:

- tento stroj mohou pouzivat pouze dospé€lé osoby!




Casti stroje




Casti stroje

Popis

mnozstvi

PREDNI SPOJOVACI TYC

BOCNI ZAKLADNA

PREDN{ ZAKLADNA

ZAKLADNA

ZADNI ZAKLADNA

ZADNI TYC

KRYT NASTAVITELNE TYCE

NASTAVITELNA TYC

POHYBLIVA CAST

PRAVA BOCNI KOLEJNICE

LEVA BOCNI KOLEJNICE

SPOJOVACI CAST 1

ZADNI KRiZOVA TYC

VRCHNI CAST S CEPY

PRAVY SPODNI BLOK CEPU

LEVY SPODNI BLOK CEPU

NOZNIi PODLOZKA

PODPERA SEDLA

ZARAZKY PRAVEHO MADLA

ZARAZKY LEVEHO MADLA

NASTAVITELA NOZNI PODPERA

DLOUHA TYC

OCELOVA OBJIMKA

SPODNI ZADOVA OPERKA

SEDLO

VRCHNI ZADOVA OPERKA

CIn|<|x|g|<|c|s|u|m|o|v|o|z|2|0|®|=|~|z|o|n|m|o|a|s|>]| (X

POHYBLIVE MADLO

>
os)

SPOJOVACI CAST 2

>
(@!

DRZAK ZAVAZI

>
w

TYC PRO ZAVAZI

>
esl

OPERKA RAMEN

>
5|

SPOJOVACI CAST 3

>
Q

SPOJOVACI CAST 4

el e S T I e T T T I O T I I I S I N T e e B B B B B e I NS I I e e el el el el e N N N S




OPERKA HLAVY

@

P

@

&

20

>

& o

@

&

10

@ 19

&

AH

& o

@ 18

&

21




CASTI STROJE

f')(

POPIS

MNOZSTVI

SROUB M6*45 + 2 PODLOZKY + POJISTNE MATICE

N

SROUB M8*10

SROUB M8*16

SROUB M8*20 + VELKA PODLOZKA

SROUB M8*20 + 2 PODLOZKY + MATICE

SROUB M8*40 + PODLOZKA

SROUB M8*55 + PODLOZKA

SROUB M10*25 + 2 PODLOZKY + MATICE

O ([ XX | Q[N NP |W| |~

SROUB M10*75 + 2 PODLOZKY + MATICE

—
(e}

SROUB M10*90 + 2 PODLOZKY + MATICE

—
—

SROUB M10%95 + 2 PODLOZKY + MATICE

—_
[\

SROUB M12%75 + 2 PODLOZKY + MATICE

—_—
W

SROUB M12*100 + 2 PODLOZKY + MATICE

._.
N

SROUB M12*105 + 2 PODLOZKY + MATICE

—_
(9]

SROUB M12*110 + 2 PODLOZKY + MATICE

—
(o)}

SROUB M12*125 + 2 PODLOZKY + MATICE

—
|

SROUB M12*130 + 2 PODLOZKY + MATICE

—_—
oo

SROUB M12*140 + 2 PODLOZKY + MATICE

—
N}

SROUB M16*95 + 2 PODLOZKY + POJISTNA MATICE

[\
je]

SROUB M16*105 + 2 PODLOZKY + POJISTNA MATICE

[\
—_

KOLIK

N
[\

VELKE KOLECKO

[\S]
W

MALE KOLECKO

S I S L I S 2 I O T I N T B NS 20 I O B I S I S B B SR S B N B \S 2 e N R S I S e oI I S i) W o)




SloZeni

KROK'1

1. Ptipevnéte bo¢ni zakladnu (B) k predni spojovaci ty¢i (A) pomoci Sroubu M10*90 + 2
podlozek + matice (10).

2. Pripevnéte predni zakladnu © k hlavni ¢asti (D) a pfedni spojovaci ty¢i (A) pomoci
Sroubu M10*75 + 2 podlozek+ matice (9).

3. Ptipevnéte hlavni ¢ast (D) a zadni ty¢ (F) k zadni zakladné (E) pomoci sroubu M10*95
+ 2 podlozek + matice (11).

4. Pripevnéte kryt (G) na ptedni zédkladnu © pomoci Sroubu M16*105 + 2 podlozek +
pojistné matice (20).

5. Pfipevnéte nastavitelnou ty¢ (H) a kryt (G) pomoci koliku (21).



1. Pripevnéte male kolecko (23) k pohyblivé
casti (I) pomoci sroubu M6*45 + 2 podlozek +
pojistné matice (1).

2. Pripevnéte velké kolecko (22) k pohyblivé
casti (I) pomoci Sroubu MS8*20 + velké
podlozky (4).

KROK 3

1. Pfipevnéte pravou a levou boc¢ni kolejnici (J&K) k boéni zakladné (B) pomoci Sroubu
M12*100 + 2 podlozek + matice (13).

2. Nasuiite pohyblivou ¢ast (I) na pravou a levou kolejnici (J+K).

3. Pripevnéte zadni kiizovou ty¢ (M) k pravé a levé kolejnici (J&K) pomoci Sroubu
M12*130 + 2 podlozek + matice (17).

4. Piipevnéte zadni zdkladnu (F) k zadni kiizové tyc¢i (M) pomoci Sroubu M12*125 + 2

-8-



podlozek + matice (16).

KROK 4

1. Pfipevnéte pravy a levy spodni blok ¢epii (O + P) k pravé a levé kolejnici (J+K) pomoci
Sroubu M10*25 + 2 podlozek + matice (8).

2. Ptipevnéte pravé a levé zarazky (S+T) k pravému a levému bloku (O+P) jak je ukazano
na obrazku.

3. Nasuite 2 vrchni bloky (N) pfes pravé a levé zardzky (S+T) a pak ptipevnéte 2 vrchni
bloky (N) k pravé a levé kolejnici (J+K) pomoci Sroubu M8*20 + 2 podlozek + matice
(5).

4. Pfipevnéte sedlovou podpéru ® k pravé a levé kolejnici (J+K) pomoci Sroubu M8*20 +
2 podlozek + matice (5).

5. Pfipevnéte nozni podlozku (Q) k ptedni spojovaci ty¢i (A) pomoci Sroubu M16*95 + 2
podlozek + pojistné matice (19).

6. Pripevnéte nastavitelnou ty¢ (H) k nozni podlozce (Q) pomoci Sroubu M16*105 + 2
podlozek + pojistné matice (20).



KROK 5

1. Pfipevnéte ocelovou objimku (W) k nastavitelné nozni podpéefe (U) a pak nasuiite
dlouhou ty¢ (V) pfes levou pohyblivou ¢ast (I), pfes nastavitelnou nozni podpéru (U) a
pak ptes pravou pohyblivou ¢ast (I) pomoci Sroubu M8*10 (2).

2. Piipevnéte vrchni opérku zad (Z) k nastavitelné nozni podpéie (U) pomoci Sroubu
M8*16 (3).

3. Pripevnéte sedlo (Y) k sedlové ty¢i ® pomoci Sroubu M8*40 + podlozky (6).

4. Piipevnéte spodni zddovou opérku (X) k nozni podlozce (Q) pomoci Sroubu M8*16 (3).

1. Ptipevnéte pohyblivou rukojet’ (AA) k spojovaci ¢asti (I)
pomoci spojovaci ¢asti 2 (AB), Sroubu M12*110 + 2

podlozek+ matice (15) a Sroubu M12*140 + 2 podlozek +

matice (18).

-10 -



1. Ptipevnéte drzak zavazi (AC) k pohyblivé ¢asti (I) se spojovaci Casti 3 (AF) a Sroubu
M12*75 + 2 podlozek + matice (12).

2. Pfipevnéte spojovaci ¢ast 4 (AG) k pohyblivé ¢asti (I) pomoci Sroubu M12*105 + 2
podlozek + matice (14) a pak pfipevnéte opérku hlavy (AH) k spojovaci ¢asti 4 (AG)
pomoci Sroubu M8*16 (3).

3. Pfipevnéte opérku ramen (AE) k pohyblivé rukojeti (AA) pomoci Sroubu M8*55 +
podlozky (7).

4. Piipevnéte ty¢ zavazi (AD) k drzédku zavazi (AC) pomoci Sroubu M8*10 (2).

- 11 -



UPOZORNENI

Stroj musi byt umistén na rovné a pevné podloZce. Pied kaZzdym pouZitim vyrobku zkontrolujte

dotaZeni vSech Sroubi.

Zarucni podminky:

Prodavajici poskytuje na tento vyrobek nasledujici zaruky:

1. zaruka na ram vyrobeny zoceli pro prvniho majitele je 60 mésici ode dne prodeje
zakaznikovi.
2. zéruka na computer a elektrozatizeni je 60 mésict ode dne prodeje zakaznikovi.

3. zaruka na ostatni dily je 24 mésict ode dne prodeje zakaznikovi.

Zaruka se nevztahuje na zavady vzniklé:

1.

S A o

zavinénim uzivatele tj. poskozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi, nedostate¢nym
zasunutim sedlové tyce do ramu, nedostatecnym utdhnutim pedalt v klikach a klik ke stiedové ose
nespravnou udrzbou

mechanickym poskozenim

opotiebenim dill pii bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, zivelnou pohromou

neodbornymi zasahy

nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, ptisobenim

vody, neimérnym tlakem a narazy, imyslné pozménénym designem, tvarem nebo rozmeéry

Upozornéni:

cviceni doprovazené zvukovymi efekty a obcasnym vrzanim neni zavada branici fadnému uzivani
stroje a tudiz nemtze byt pfedmétem reklamace. Tento jev Ize odstranit béZnou udrzbou.
upozornéni: u zékladnich modell jsou pouzita véneckova loziska. Doba Zivotnosti u téchto lozisek
mize byt kratsi nez je doba zaruky. Doba Zivotnosti je pfiblizné 100 provoznich hodin.

v dobé zaruky budou odstranény veskeré poruchy vyrobku zpisobené vyrobni zavadou nebo
vadnym materidlem vyrobku tak, aby véc mohla byt fadné uzivana.

Reklamace se uplatiuje zasadné pisemné s pfesnym popisem o zavad¢ a potvrzenym dokladem o
zakoupeni.

Zaruku lze uplatiovat u vyrobce: Seven Sport s.r.o, Délnicka 957, 749 01, Vitkov nebo u

organizace, ve které byl vyrobek zakoupen.

-12 -



datum prodeje razitko a podpis prodejce

SEVEN SPORT, s. r. 0.

Borivojova 35/878 130 00 Praha 3, CR IC0: 268 47 264, DIC: CZ26847264

Objednavky: +420 556 300 970, objednavky@insportline.cz
Reklamace: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, reklamace@insportline.cz
Servis: +420 556 770 190, mobil: +420 604 853 019, servis@insportline.cz

Fax: +420 556 770 192, (servis +420 556 770 191)

Web: www.insportline.cz, www.worker.cz, www.worker-moto.cz

Zastoupeni pro Slovensko: . .
INSPORTLINE, s.r.0., Bratislavska 36, 911 05 Trencin, 1CO: 36311723, DIC: SK2020177082

Objednavky: +421(0)326 526 701, +421(0)917 649 192,  objednavky@insportline.sk
Reklamace: +421(0)326 526 701, +421(0)918 408 519,  reklamacie@insportline.sk
Fax: +421(0)326 526 705

Web: www.insportline.sk, www.worker.sk, www.worker-moto.sk

-13 -



